
— 14532 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137 Poz. 2509

2509

UCHWA£A Nr XXIV/130/08 RADY GMINY DOBRZYCA

z dnia 24 czerwca 2008 r.

w sprawie ustalenia regulaminów korzystania z placów zabaw i gier zlokalizowanych na terenie gminy Dobrzyca

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy
z dn. 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Ustala siê regulamin korzystania z placów zabaw i
gier ogólnodostêpnych zlokalizowanych na terenie gminy
Dobrzyca, w brzmieniu okre�lonym w za³¹czniku nr 1 do
uchwa³y.

§2. Lokalizacjê placów zabaw i gier, do których maj¹
zastosowanie przepisy §1 okre�la za³¹cznik nr 2 do uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Dobrzyca.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Witalis Pó³rolniczak

Za³¹cznik nr 1
do uchwa³y nr XXIV/130/08

Rady Gminy Dobrzyca
z dnia 24 czerwca 2008 r.

REGULAMIN

1. Plac przeznaczony do zabaw dla dzieci od 3 do 7 lat
wy³¹cznie pod opiek¹ osób doros³ych oraz dla dzieci do lat
15 przebywaj¹cych samodzielnie.

2. Urz¹dzenia zabawowe znajduj¹ce siê na placu gier i zabaw
nale¿y wykorzystaæ zgodnie z ich przeznaczeniem i wyko-
nywaæ tylko te æwiczenia, do których zosta³y zaprojekto-
wane.

3. Na terenie placu gier i zabaw zakazuje siê:

1) korzystania z urz¹dzeñ przez osoby nieupowa¿nione,

2) niszczenia urz¹dzeñ zabawowych i korzystania z nich
w sposób niezgodny z przeznaczeniem na skutek czego
nastêpuj¹ uszkodzenia urz¹dzeñ,

3) za�miecania terenu,

4) wyprowadzania psów i kotów b¹d� innych zwierz¹t
stanowi¹cych zagro¿enie dla korzystaj¹cych z placu,

5) jazdy na rowerach i innych pojazdach,

6) wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów i pozosta-
wiania ich na terenie placu b¹d� na urz¹dzeniach,

7) wnoszenia innych przedmiotów, które uniemo¿liwia³y-
by korzystanie z urz¹dzeñ b¹d� stanowi³y przeszkody
dla innych korzystaj¹cych z placu,

8) rozpalania ognia,

9) postêpowania zagra¿aj¹cego innym u¿ytkownikom, w
tym korzystania jednocze�nie przez wielu u¿ytkowni-

ków z tego samego urz¹dzenia w tym samym czasie
je�li urz¹dzenie przeznaczone jest do korzystania przez
pojedyncze osoby b¹d� w odpowiedniej kolejno�ci,

10) spo¿ywania napojów alkoholowych i palenia tytoniu,

11) przebywania na placu po zapadniêciu zmroku i w
okresach, w których plac jest nieczynny lub wykony-
wane s¹ na nim jakiekolwiek prace remontowe czy
renowacyjne, b¹d� te¿ kiedy stwierdzono uszkodzenia
jakiego� urz¹dzenia,

4. Korzystaj¹c z placu zabaw uprasza siê zachowanie porz¹d-
ku i poszanowania zieleni.

5. Plac jest dostêpny w okresie od 1 kwietnia do pa�dziernika.

6. Wszelkie nieprawid³owo�ci, uszkodzenia urz¹dzeñ i wypad-
ki nale¿y niezw³ocznie zg³aszaæ do Urzêdu Gminy w Dobrzy-
cy, ul. Rynek 14, 63-330 Dobrzyca, tel. (0 62) 741 30 13.

Nie przestrzeganie regulaminu zagro¿one jest kar¹ grzywny.

Plac podlega bezwzglêdnie okresom kontrolnym i przegl¹-
dom zgodnie z instrukcj¹ korzystania z placu.

Telefony alarmowe:

POLICJA - 997

POGOTOWIE - 999

STRA¯ PO¯ARNA - 998

STRA¯ MIEJSKA - 986



— 14533 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137 Poz. 2509, 2510

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y nr XXIV/130/08

Rady Gminy Dobrzyca
z dn. 24 czerwca 2008 r.

LOKALIZACJA PLACÓW ZABAW I GIER NA TERENIE GMINY DOBRZYCA

Place zabaw i gier zlokalizowane w nastêpuj¹cych miej-
scowo�ciach:

1. Dobrzyca, ul. Ró¿ana

2. Dobrzyca � Nowy �wiat

3. Fabianów � ul. Przemys³owa

4. Ko�miniec

5. So�nica

2510

UCHWA£A Nr XXIV/133/08 RADY GMINY W DOBRZYCY

z dnia 24 czerwca 2008 r.

w sprawie uchwalenia �Regulaminu korzystania ze Stadionu Gminnego w Dobrzycy�

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz w zwi¹zku z art. 50 ust.
1 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (Dz.U.
z 2007 r. Nr 226, poz. 1675) Rada Gminy w Dobrzycy uchwala,
co nastêpuje:

§1. Ustala siê �Regulamin korzystania ze Stadionu Gmin-
nego w Dobrzycy�, w brzmieniu okre�lonym w za³¹czniku do
niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Dobrzyca.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Witalis Pó³rolniczak

Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr XXIV/133/08

Rady Gminy Dobrzyca
z dnia 24 czerwca 2008 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE STADIONU GMINNEGO W DOBRZYCY

1. Regulamin okre�la zasady korzystania ze Stadionu Gmin-
nego w Dobrzycy przy ulicy Wrobiñskiego 30.

2. W³a�cicielem Stadionu Gminnego w Dobrzycy jest Gmina
Dobrzyca.

3. Stadion przeznaczony jest do organizowania zawodów i
zajêæ sportowych, imprez sportowych, rekreacyjnych, kul-
turalnych i o�wiatowych.

4. Stadion jest czynny codziennie od 12:00 do 20:00 w dni
powszednie za wyj¹tkiem przerw urlopowych. W niedziele
oraz inne �wiêta w godzinach od 14:00 do 20:00.


